
1 

 

                                                                 

                                                                      
 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                 Ναύπλιο, 06.07.2021 

ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ                                                         Αριθ. Πρωτ. 163 

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ                                                       

Βασιλέως Κωνσταντίνου 21 & Τερζάκη               

Τ.Κ.21 100  Ναύπλιο 

Τηλ.2752096129 & 2752096131 

email: diamad@uop.gr & agapost@uop.gr 

Πληροφορίες: Δήμητρα Διαμαντίδου   

& Αγγελική Αποστολοπούλου                              

web page: www.uop.gr 

                                                                                                                           

 

 Προς   Γραφείο Πρυτανείας 

 Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού 

 Κοσμητεία της Σχολής Καλών 

Τεχνών 

 Τμήμα Θεατρικών Σπουδών 

 Τμήμα Παραστατικών και 

Ψηφιακών Τεχνών  

 

 

 

Σε συνέχεια της υπ΄ αριθμ. 146/28.06.2021 προκήρυξης εκλογών και πρόσκλησης 

του εκλεκτορικού σώματος για την ανάδειξη  εκπροσώπων των μελών Ε.Ε.Π., 

Ε.ΔΙ.Π. (εν προκειμένω ορισμός του μοναδικού μέλους) και Ε.Τ.Ε.Π. της Σχολής 

Καλών Τεχνών του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, σας διαβιβάζουμε την υπ΄ 

αριθμ.   162/6.07.2021 απόφαση ορισμού του οικείου Οργάνου Διενέργειας 

Εκλογών (Ο.Δ.Ε.). 
 

 

 Ο Κοσμήτορας 

 

 

Χρήστος Καρδαράς* 

 Καθηγητής 

 

 

                                                                 

                  
*Η υπογραφή  έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο της Σχολής 

 
 

http://www.uop.gr/
mailto:diamad@uop.gr
ΑΔΑ: Ω166469Β7Δ-4ΓΠ



2 

 

 
 
 

                                                              

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                 Ναύπλιο, 06.07.2021 

ΣΧΟΛΗ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ                                                         Αριθ. Πρωτ. 162 

ΚΟΣΜΗΤΕΙΑ                                                       

Βασιλέως Κωνσταντίνου 21 & Τερζάκη               

Τ.Κ.21 100  Ναύπλιο 

Τηλ.2752096129 

email: diamad@uop.gr 

Πληροφορίες: Δήμητρα Διαμαντίδου                               

web page: www.uop.gr 

                                                                                                                           

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΟΣΜΗΤΟΡΑ 

 

Θέμα: Ορισμός Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (Ο.Δ.Ε.) για τη 

διεξαγωγή της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη  εκπροσώπων 

των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π.  της Σχολής Καλών Τεχνών  του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις της παραγράφου 6 του άρθρου 23 του Ν. 4485/2017, 

2. τις διατάξεις του άρθρου 97 του Ν. 4692/2020, 

3. της Κ.Υ.Α. με αριθμό 77561 /Ζ1/22.06.2020: «Διαδικασία ηλεκτρονικής 

ψηφοφορίας για την ανάδειξη του Πρύτανη και των Αντιπρυτάνεων 

των Α.Ε.Ι., των μονομελών οργάνων των ακαδημαϊκών μονάδων 

Α.Ε.Ι., καθώς και των Διευθυντών Κλινικών, Εργαστηρίων και 

Μουσείων που λειτουργούν στο πλαίσιο ακαδημαϊκών μονάδων των 

Α.Ε.Ι.» (Β' 2481), 
4. της Κ.Υ.Α. με αριθμό 153348 /Ζ1/15.09.2017: «Τρόπος διεξαγωγής των 

εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των μονοπρόσωπων οργάνων 

των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισμού και ανάδειξης εκπροσώπων των μελών 

Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών 

στα συλλογικά όργανα των Α.Ε.Ι. κατά την πρώτη εφαρμογή του ν. 

4485/2017 (Α’ 114).» (Β' 3255), 

5. της Κ.Υ.Α 60944/Ζ1/03.06.2021 «Καθορισμός του τρόπου διεξαγωγής 

της ηλεκτρονικής ψηφοφορίας της εκλογικής διαδικασίας ανάδειξης 

των εκπροσώπων των μελών ΔΕΠ στα συλλογικά όργανα των 

Τμημάτων και Σχολών και των μελών Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., 

διοικητικών υπαλλήλων και φοιτητών, στα συλλογικά όργανα των 

Α.Ε.Ι., καθώς και στα συλλογικά όργανα των επιμέρους 

ακαδημαϊκών μονάδων τους» (Β’ 2358), 

http://www.uop.gr/
mailto:diamad@uop.gr
ΑΔΑ: Ω166469Β7Δ-4ΓΠ



3 

 

6. τις διατάξεις του άρθρου 4 του ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/13-7-2010 τ. Α') 

«Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών 

οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις 

7. την υπ΄ αριθμ. 146/28.06.2021 προκήρυξη εκλογών και πρόσκλησης 

των εκλεκτορικών σωμάτων για την ανάδειξη εκπροσώπων των μελών 

Ε.Ε.Π., Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π.  του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου 

8. τις υποβληθείσες αιτήσεις των υποψηφίων μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Τ.Ε.Π. 

για την εκπροσώπησή τους στα συλλογικά όργανα της  Σχολής 

Καλών Τεχνών   

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Τον ορισμό του Οργάνου Διενέργειας Εκλογών (ΟΔΕ), ήτοι τριμελής Κεντρική 

Εφορευτική Επιτροπή, με ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη, τα οποία έχουν την 

ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας για την ανάδειξη εκπροσώπων των 

μελών Ε.Ε.Π. και Ε.Τ.Ε.Π.  

 Σπουδών ως ακολούθως: 

 

Α. Ορισμός Ο.Δ.Ε. για διενέργεια εκλογών ανάδειξης μελών Ε.Ε.Π. 

Τακτικά Μέλη 

1. Παπαδοπούλου Ιωάννα, Επίκουρος Καθηγήτρια ΤΘΣ 

2. Κόνδης Γεώργιος, μέλος Ε.ΔΙ.Π. 

3. Μάμαλης Νικόλαος, μέλος Ε.Ε.Π 

 

Αναπληρωματικά Μέλη 

1. Οικονομοπούλου Χριστίνα, μέλος Ε.Ε.Π. 

2. Τσίχλη Άννα, μέλος Ε.Ε.Π. 

3. Ζώνιου Χριστίνα Ε.Ε.Π. 

 

Πρόεδρος της τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής ορίζεται η 

Επίκουρος Καθηγητής κυρία Παπαδοπούλου Ιωάννα. 

 

Β. Ορισμός Ο.Δ.Ε. για διενέργεια εκλογών ανάδειξης μελών Ε.Τ.Ε.Π. 

Τακτικά Μέλη 

 

1. Παπαδοπούλου Ιωάννα, Επίκουρος Καθηγήτρια ΤΘΣ 

2. Τζαρτζάνη Ιωάννα, Επίκουρος Καθηγήτρια ΤΘΣ 

3. Κόνδης Γεώργιος, μέλος Ε.Δ.Ι..Π.  ΤΠΨΤ 

 

 

Αναπληρωματικά Μέλη 

 

ΑΔΑ: Ω166469Β7Δ-4ΓΠ



4 

 

1. Πυροβολάκης Ευτύχιος, Επίκουρος Καθηγήτρια ΤΘΣ 

2. Γιωννά Βασιλική, μέλος Ε.Τ.Ε.Π 

3. Δημητρουλοπούλου Ασημίνα, μέλος Ε.Ε.Π. 

 

Πρόεδρος της τριμελούς Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής ανά κατηγορία, 

ορίζεται η Επίκουρος Καθηγητής του Τμήματος Θεατρικών Σπουδών, κυρία 

Παπαδοπούλου Ιωάννα . 

 

 
 Ο Κοσμήτορας 

 

 

Χρήστος Καρδαράς* 

 Καθηγητής 

 

 
*Η υπογραφή  έχει τεθεί στο πρωτότυπο που παραμένει στο αρχείο της Σχολής 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

 Γραμματεία Συγκλήτου 

 Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού 

 Κοσμητεία Σχολής Καλών Τεχνών 

 Τμήμα Θεατρικών Σπουδών 

 Τμήμα Παραστατικών και Ψηφιακών Τεχνών 

 

 

 

ΑΔΑ: Ω166469Β7Δ-4ΓΠ


		2021-07-06T12:16:41+0300
	Athens




